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Жалақы ма немесе      жол ақы ма?

       Жалақы дегеніміз не?Жалақы дегенііміз  лауазымын атқарғаны үшін немесе өзінің
кәсіби қызметін көрсеткені үшін мезгіл-мезгіл алатын жалақы немесе сыйақысы. Бұл
бұрын  келісілген  және  еңбек  келісімшартында  белгіленген,  жұмысшыға  әр  елдің
режиміне  байланысты  апта  сайын,  екі  аптада  немесе  бір  айда  болуы  мүмкін
кезеңділікпен  төленетін  тұрақты  сома.

      Жалақы қазіргі кезде,ушығып тұрған мәселелердің бірі десек те болады.Өйткені
жалақысыныңда  жалақысы  болады.Жоғарыда  айтып  өткеніміздей  жалақыны  кәсіби
қызметіне  қарай  ғана,еңбек  шартына  байланысты  үйлестіруге  болады
делінген.Неге?Өйткені  әр  қызметтің  өзіңдік  қиыңшылығы мен өзіңдік  жауапкершілігі
болады.Мысалы  келтіретін  болсақ;Бір  мекеменің  басшысы  мен  сол  мекеменің  қол
астындағы жұмыскерімен біліктілігін және кәсіби дәрежесін жауапкершілігін салыстыра
алмаймыз.Сол себепті екі азаматтың,жалақысы екі түрлі болып шыға келеді.Бұл жерде
азамат  немесе  азаматшаның  кәсіби  дәрежесіне  берілетін  жалақы  жарнасы  десек
болады.

      Ел мүддесі,халық үшін жұмыс жасап келе жатқан біздің ел қалаулары депутаттар
жұмыс  істеп  келеді.Ел  призденті  Қасым  Жомарт  Тоқаев  жолдауында  айтқандай  ең
төменгі жалақы мөлшері 85000теңгеден басталу керек.Өйткені қазіргі эканаомикамызға
байланысты  жалақы  мөлшері  көтерлуге  тиісті.Өйткені  халық  тұтынатын  күнделікті
тауарлар бағасы көтерілмесе түспей тұрғаны бізге белгілі.Сол себепті айлық жалақы
өсуі заңдылық.

    Ел  қалаулары;депутаттар  көтерген  мәселелер  осы  жалақы  мөлшері
болатын.Депуттаттардың  бірі  нақты  айта  кетсек,Ринат  Зайтов  осы  ушығып  тұрған
мәселені көтерген болатын.Зайтов жалақының жетпейтінің ең төменгі,үлкен оқу орнын
бітірген азаматтар мен азаматшаларының кейбірі 85мың теңге ғана алатының тілге тиек
етіп,жілік  шапқандай  қылып,талдап  берген  болатын.Сол  мәселе  енді  ғана  көтеріліп
отырған жайы бар.
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   Қазіргі эканомика құбылған заманда айлық мөлшердің бір орнында қалғаны өте
қате жағдай деп айтумызға болады.Өйткені бүгін мен ертеңді салыстыруға келмейді.

   Кейбір  ұзын-шекпенді  азаматтардың  осы  85мың  мемлекеттік  қызметкерлердің
жүретін  жаға-жанармайына  да  жетпейтіні  бізге  анық.Әрбір  мәселе  осыдан
басталады.Қарапайыз халық 85мың теңгеге 1ай өмір сүреді.Ал кейбір азаматшылардың
85мың таңғы асы ғана.Олда өмірдің бір заңдылығы шығар кім білсін?
Е.Дайрабай
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